СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от

25.08.2021

№

2/39

О внесении изменений в Решением Совета депутатов

поселения Внуковское от 21.04.2016 №2/35 (в ред. от 15.02.2018

№4/62; от 25.03.2020 №4/21; от 24.02.2021 №6/32)

В соответствии со ст. 134 Трудового кодекса Российской Федерации,

Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»,

Совет депутатов решил:

1. Внести изменения в Решением Совета депутатов поселения

Внуковское от 21.04.2016 №2/35 (в ред. от 15.02.2018 №4/62; от 25.03.2020

№4/21; от 24.02.2021 №6/32) «Об утверждении Положения о денежном

содержании муниципальных служащих, замещающие должности

муниципальной службы и иных сотрудников, работающих в органах местного

самоуправления поселения Внуковское в городе Москве» (далее – Положение)

следующие изменения:

1.1. Подпункт 5 пункта 2.1. раздела III Положения изложить в следующей

редакции:

«5) Ежемесячное денежное поощрение в размере двух должностных

окладов.».

2. Настоящее решение вступает в законную силу с даты опубликования

и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.09.2021

года.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального образования поселения Внуковское.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

поселения Гусева А.К.

Глава поселения Внуковское       Гусев А.К.